COIrnACoBAH YTBEPXIEH
HabntofateibHbIM COBETOM TACYCO HCO «O6cKoii MHW»
FACYCO HCO «O6CKO|7| MHN» a4 L owrer,
Wo o B epbakosa T.I".
[MpoTokon ot 10.01.2023 r. Ne 1 » 2023 ropa
NO7"

OTUYET OB MICMONHEHUW NNAHA ®VHAHCOBO-X0O3ANCTBEHHOW
OEATE/IBHOCTU

"oCyaapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOMO CTaLMOHaPHOI0 YUpeXxaeHns
coLmManibHOro 06c¢ny>kmBaHna HoBocnMompcKorm obnactu
«OBCKOM MCUXOHEBPONOrMYECKNIA NHTEPHAT

3a fiHBapb - Aekabpb 2022 roga

MokKasaTenn Mo NOCTYN/IEHNSIM U pacxofaM YUYpeXxxaeHns

Cymma no KaccoBblii
NnaHoBbIM pacxof 3a
HaunmeHoBaHMe nokasaTens nokasaTensam Ha OTYeTHbI WA
2022 roga, nepuog,
py6. py6.
OcTaTOK CpeACTB Ha Hayano NnnaHUpyemoro nepuopa 3 101 713,88 3 101 713,88

MOCTYMNNEHWNA, Bcero:

B TOM 4uCre:

Lienesble cpeactea (Cyocmanm), U3 HUX:

Cy6cmamm rocyaapcTBeHHOMY aBTOHOMHOMY
(6rompkeTHOMY) yupexkaeHnto HoBocMOMPCKOoi 061acTh Ha
(huHaHCOBOe 06ecreyeHve BbINOHEHUS rOCYAapPCTBEHHOMO
3afaHus:

Ha OKa3aHWe rocyaapCcTBEHHbIX YCNYr (BbIMNOMHEHME paboT)
(Bnp pacxopoB 621 mnm 611)

Cy6cmamm Ha Hble Lieun

[NporpamMmmHble AeHbru

MpuHocAwasa foxon AeATe/IbHOCTb, BCEro:

B TOM YmC/IE:

[0roBopa Ha coupanibHoe 06Cy>KnBaHue

OKasaHwue nnaTHbIX ycnyr

OKasaHue YC/yr rno peMOHTY aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPeACTB
TPaHCMOPTHbIE YCyrn

peannsaums roToBov NPoAyKumm (MoLmB NocTebHOro
6enbs)

peannsaums rotoBoil NPoAYKUMKM (TPOTyapHas NINTKa)
peasin3aums rotoBor npofyKummn (Mebesb)

OKasaHue ycnyr no CTupke 6ebs

YCNYr KOTENbHOW

[06POBO/ILHOE MOXKEPTBOBaHME (PU3NYECKUX U
FOPULNYECKUX NNL,

npoyme NocTynseHns
apeHja uvyLecTsa

PACXO/4bI, Bcero:

B TOM YmCrie:

Onnata Tpyaa

EanHbI coumanbHblin Hanor (ECH)

301 140 177,94

187 615 021,94
167 851 900,00

167 851 900,00

19 763 121,94
0,00
113 525 156,00

100 270 156,00
7 450 000,00
1250 000,00

60 000,00
880 000,00

600 000,00
20 000,00
30 000,00

570 000,00
10 000,00

2 100 000,00
285 000,00
304 241 891,82

121 266 623,35
36 479 512,12

301 277 263,47

187 615 021,94
167 851 900,00

167 851 900,00

19 763 121,94
0,00
113 662 241,53

100 745 357,01
7 450 000,00
1348 236,27

54 934,00
874 000,00

547 316,38
0,00

20 268,00
556 367,54
150,0

1901 984,07
163 628,26
287 638 259,44

119 304 049,11
35 918 029,08



Mpouyme BbINNATHI

Ycnyru cBasu

TpaHCNopTHbIE pacxoapl

Mpouwve ycnyru

Mpouve pacxofbl (3a UCKNHOYEeHEM PacX0L0B,
OTHOCALLMXCH K COAEepXaHMI0 MMYLLLECTBA)

Onnarta KOMMYHa/IbHbIX YCNyr

CopepxaHne nmyLLecTsa

Onnara Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO - NOXapHble MepPonpPUATAA
TexHnyeckoe 0b6cny»kmBaHne 060pyL0BaHNA
MpoBefieHNe KannTasibHOrO U TEKYLLIErO PEMOHTA

VHble pacxofibl, OTHOCALLMECA K COAEPXKaHUIO MMYLLIECTBA
Pacxofbl Ha NPUOGPeTEHNE OCHOBHbIX CPeACTB, BCEro:

B TOM YucCrie:

MprobpeTeHne o6opyaoBaHUsA (MeANLUUHCKOE, KYXOHHOE,
meb6enb, npoyee)

MprobpeTeHne aBTOTPaAHCMOpPTA

VHble pacxofbl Ha NPUOGpPeTEHNE OCHOBHBIX CPEACTB
Pacxofibl Ha NpUMo6bpeTeHKe MaTepuasibHbIX 3anacos, BCErO:
B TOM yucne

NMPOAYKTbI MUTaHUA

MeMKaMeHTb!

MArKUIA MHBEHTAPb

roproye-cMa3oyHble MaTepuanbl

npouyve marepuansl '

OcTaToK CpefcTB Ha KOHeL OTYETHOro nepuoja

455 038,61
368 301,19
0,00

1177 327,39
7277 149,10

12 308 205,80
1777 317,91
1960 500,00
7367 331,60
2 913 704,00

14 987 550,15

771 000,00

10 232 712,47

4 248 586,09

3438 000,00
2 546 126,38
84 899 618,13

46 352 172,11

PaclundpoBKa nokasaTesnel

Cymma no
NnaHoBbIM
nokasaTenaM Ha
2022 rog,

pyo6.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1 2

I.MOCTYNNEHWE UENEB.LIX CPEACTB

OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano 0,00
OTYETHOTO nepunopa

Lenesble cpegctBa (cybecmann),
BCEro:

Cy6cmamm rocyapcTBeHHOMY
aBTOHOMHOMY (6HOPKETHOMY)
yupexaeHno HoBocnbupckoin 06nactu
Ha (hMHaHCOBOE 0b6ecneYveHmne
BbINO/IHEHWSA TOCYAaPCTBEHHOIO
3afaHuns:

Ha OKas3aHue rocyapCTBeHHbIX yCnyr
(BbIMOMHEHME PaboT) (BMA pacxonos
621 vnn 611)

B pamkax ncnonHeHus
rocyaapcTeeHHOro (MyHuLMNanbHOro)
CoLManbHOro 3aKasa Ha okasaHue

167 851 900,00

167 851 900,00

167 851 900,00

379 526,98
329 000,67
0,00

1 168 653,59
3567 382,85

12 294 542,97
1452 895,00
1725 566,74
7367 331,60
2 913 704,00

14 987 550,15

689 934,10
8 151 620,18

4 248 586,09

3438 000,00
465 034,09
77 388 472,42

43 571 345,61

9 024 050,00 7 973 332,66
3314 974,00 3040 481,85
3000 400,00 2 170 306,66
23 208 022,02 20 633 005,64
0,00 16 740 717,91
OTK/IOHEHME
CYMM
nnaHoOBbIX 0
KaccoBbl it nokasaTeeii %
pacxopj 3a OT KaccoBOro 0TKNO
OTYETHbIW pacxopa 3a HEHN
nepwnoq, OTYETHbIM 4
(rp.4/rp.
pyo. nepunop 2x100)
(+ aKoHOMMUSA,
- Nepepacxon)
(rp.2-rp.3)
3 4 5
0,00 0,00 0
167 851 900,00 0,00 100,0
167 851 900,00 0,00 100,0
167 851 900,00 0,00 100,0



roCyAapCTBEHHbIX YCNYT B COLNaIbHOW
cthepe (Bng pacxoaos 624 nnn 614)
MTOIO noctynneHwii

PACXO/Abl LENEE]>IXCPEACTB (Bug pacxogos 621 nnn 611)

Onnata Tpyaa

ECH

Mpoune BbINNaThI

Ycnyru ceasu

TpaHCnopTHbIE pacxoabl

Mpouve ycnyru

Mpoune pacxodbl (3a UCKIOYEHNEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAePXKaHM0 NMYLLLECTBA)
OnnaTta KOMMYH&a/bHbIX yCayr
CopfepkaHne nvyLLlecTsa
Onnara Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MNOXapHbIe
MeponpuaTUA

TexHn4ecKoe 06CnyXunBaHme
060opyaoBaHus

MpoBefeHMe TeKYLLEr0o peMOHTa
VHble pacxofpl, OTHOCALLMeCs K
COiepXXaHuo NMyLLeCcTBa
Pacxofbl Ha npuobpeTeHune
MaTepuanbHbIX 3anacoB BCero:
B TOM Yucre:

NPOAYKTbI NUTaHWUS
MeMKaMeHTbI

MArKUIA MHBEHTAPb

roproYe - CMasoYHble maTepuansl
npouune matepuasi

MTOIO pacxopos

OcTaToK CpefcTB Ha KOHel,
OTYETHOroO nepuoga

PACXOAbl LUENME11bIX CPEACTB (Bujg pacxopos 624 unu 614)

Onnata Tpyaa

ECH

Mpoune BbINMATDI

Ycnyru cBasu

TpaHCNopTHbIE pacxoabl

lNpoune ycnyrn

Mpoune pacxodbl (3a UCKIKOUYEHNEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAePXKaHNIO0 NMYLLIECTBA)
Onnarta KOMMYHaIbHbIX YCNyr
CopepxkaHne nmyLecTea
Onnara Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOoXapHble
MeponpuaTUA

TexHNYecKoe 06CnyXKnBaHme
060pyaoBaHus

MpoBefeHMe TEKYLLETO peMOHTa
VHble pacxofpl, OTHOCALMeca K
COZlepXXaHno NMYyLLecTBa
Pacxofibl Ha HpuobpeTeHue

167 851 900,00

96 499 182,49
27 873 415,08
346 408,63
292 601,19
0,00

1081 501,88
0,00

11 651 943,89
360 456,00
1671 500,00
5400 000,00

0,00

0,00
0,00

22 674 890,84

17 150 390,17
2 581 203,10
1978 175,00

0,00
965 122,57

167 851 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

167 851 900,00

96 499 182,49
27 873 415,08
346 408,63
292 601,19
0,00

1081 501,88
0,00

11 651 943,89
360 456,00
1671 500,00
5400 000,00

0,00

0,00
0,00

22 674 890,84

17 150 390,17
2 581 203,10
1978 175,00

0,00

965 122,57
167 851 900,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

0,00
100,0

0,00

100,0
100,0
100,0
100,0

0,00

0,00
0,00

100,0

100,0
100,0
100,0

0,00
100,0
100,0
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MaTepunanbHbIX 3aMacoB BCENO:

B TOM 4uCrie:

NPOAYKTbI NUTaHNA 0,00 0,00
MeMKaMeHTb! 0,00 0,00
MArKUA MHBEHTAPb 0,00 0,00
roproye - CMasouHble MaTepuaibl 0,00 0,00
npo4ve matepunasbl 0,00 0,00
NTOTO pacxoaos 0,00 0,00
OCTaTOK CpeAcTB Ha KOHell, 0,00 0,00
OTYETHOrO nepuoja

MHbIE pacxofbl Ha NpUobpeTeHne 0,00 0,00
OCHOBHbIX CpeAcTB(BO3BPAT B

OHOMKET)

Pacxoabl Ha npuobpeTeHue 0,00 0,00
MaTepunanbHbIX 3aMacoB, BCETO:

B TOM 4uCre:

NPOAYKTbI NUTaHNA 0,00 0,00
MeLMKaMeHTbI 0,00 0,00
MArKUIA MHBEHTAPb 0,00 0,00
roproye - CMas3ouHble matepuasibl 0,00 0,00
npoyve matepuassl 0,00 0,00
NTOIO pacxogos 0,00 0,00
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel, 0,00 0,00

OTYETHOrO nepuoga

Il. NOCTYMNNEHVE UENEBbIX CPEACTB
OcTaToK CPeAcTB ila Havano 0,00 0,00
OTYETHOrO nepuoga
LleneBble cpeacTBa (cybcuanm), Bcero: 19 763 121,94 19 763 121,94

Cy6cmamn Ha UHble Lenn 19 763 121,94 19 763 121,94

MporpammHble AeHbI

MTOIMO noctynneHwui 19 763 121,94 19 763 121,94
PACXO/Abl LLENEBbIX CPEACTB

Onnara Tpyaa 0,00 0,00

ECH 0,00 0,00

Ycnyru ceasm 0,00 0,00

TpaHCMNopTHbIE pacxoapl 0,00 0,00

Mpoune ycnyru 0,00 0,00

Mpoune pacxofbl (3a UCKIOUEHNEM 580 000,00 580 000,00

pacxofoB, OTHOCALLMXCA K COAEPXKaHNIO

NMyLLieCTBa)

Onnata KOMMYHa/bHbIX YCyr 0,00 0,00

CopfepkaHne nvyllecTea 0,00 0,00

Onnata Hanoros 0,00 0,00

Pacxofpbl Ha OXpaHHO-MOXapHble 0,00 0,00

MeponpuAaTUA

TexHNYecKoe 06Cy)KnBaHme 0,00 0,00

060pyaoBaHms

MpoBeseHMe TeKyLLEero pemMoHTa 4 973 390,66 4 973 390,66

.poBeeHNe KanuTasIbHOro PeMOHTA 7 800 000,00 7 800 000,00

VHble pacxofpl, OTHOCALMECS K 0,00 0,00

COZlePXXaHUo MMYyLLIeCTBa

Pacxofbl Ha NpuobpeTeHUEe OCHOBHbIX 3 463 330,74 3463 330,74

cpeacTs, BCEro:

B TOM YuC/IE:

npuobpeteHvne 0bopyLoBaHNS 25 330,74 25 330,74

(MeanUMHCKee, KyXOHHOE, Mebesb,

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

O O OO OO0 O
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npoyee)

NpUobpeTeHne aBTOTpaHCNopTa 3438 000,00
MHble pacxofbl Ha NPMoBpeTeHKe 0,00
OCHOBHbIX CpeAcTB(BO3BpaT B GHOMKET)

Pacxofbl Ha npuobpeTeHue 2 946 400,54
MaTepuanbHbIX 3anacoB, BCEro:

B TOM YucC/ie:

NPOAYKTbI NUTaHNA 1193 081,94
Me[MKaMeHTbI 0,00
MArKUA MHBEHTAPb 0,00
roproye - CMasoyHble maTepuansl 0,00
npoyne matepuansl 1753 318,60

MTOI O pacxopos 19 763 121,94
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL OTYETHOrO 0,00
nepuopa

3438 000,00
0,00

2 946 400,54

1193 081,94
0,00
0,00
0,00
1753 318,60

19 763 121,94

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

I11.MTOCTYNAEHWNSA OT MPUHOCSHALWEWN 4OXO04 AEATIE/IBHOCTU

OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano 3 101 713,88
nnaHWpyemoro nepuoja

MpuHocAWasa [oxXon LeATENbHOCTb, N3 525 156,00

BCEro:

B TOM 4HuUcCre:

JoroBsopa Ha coumansHoe 100 270 156,00
06CcnyXnBaHue

OKasaHWe MnaTHbIX ycnyr 7 450 000,00
OKazaHuWe  ycnyr no PEMOHTY 1250 000,00
aBTOTPaHCMOPTHbIX CpeacTs

TPaHCNOPTHbIE YCNYTn 60 000,00
peaM3auns  rOTOBOA  MPOAYKUMK 880 000,00
(nowwmB nocTtenbHOro 6enbs)

peann3auns roToBon NpoayKLmm 600 000,00
(TpoTyapHas nnnTka)

peanu3auus rotToBoi NPoayKLUmm 20 000,00
(mebenb)

OKasaHue YCnyr rno cTupke 6enbs 30 000,00
YCNYTr KOTENbHOW 570 000,00
[I06POBO/IbHbIE MOXEPTBOBAHWS 10 000,00
(hU3NYECKNX U HOPUANYECKUX NILY

npo4ne NocTynneHus 2 100 000,00
apeHja MMyLLecTsa 285 000,00

MTOIMO noctynneHui 116 626 869,88

3 101 713,88

N3 662 241,53

100 745 357,01

7450 000,00
1348 236,27

54 934,00
874 000,00

547 316,38
0,00

20 268,00
556 367,54
150,0

1901 984,07
163 628,26

116 763 955,41

0,00

-137 085,53

-475 201,01

0,00
-98 236,27

5066,0
6 000,00

52 683,62
20 000,00
9 732,00
13 632,46
9 850,00
198 015,93

121 371,74
-137 085,53

PACXO/bl N3 CPEACLMBMNPUHOCALLE]MAOXOL AEAT E/IbHOCTM

Onnata Tpyaa 24 767 440,86
ECH 8 606 097,04
Mpoune BbINNATLI 108 629,98
Ycnyru cesismu 75 700,00

TpaHCMNOpTHbIE pacxoapl 0,00

lNpoune ycnyrn 95 825,51
Mpoure pacxofbl (3a UCKIKOUeHMEM 6 697 149,10
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K

COAePXKaHMIO NMYLLIECTBA)

Onnarta KOMMYHa/IbHbIX YCNyT 656 261,91
CopepkaHune nmyllecTsa 1416 861,91
Onnara Hanoros 289 000,00
Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble 1967 331,60
MeponpuaATUs

TexHN4YeCcKoeUoCny>KmBaHme 2 913 704,00

22 804 866,62

8 044 614,00
33 118,35
36 399,48

0,00
87 151,71
2 987 382,85

642 599,08
1092 439,00
54 066,74
1967 331,60

2 913 704,00

1962 574,24
561 483,04
75 511,63
39 300,52
0,00

8 673,80

3 709 766,25

13 662,83
324 422,91
234 933,26

0,00

0,00

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

0,00

100,0

100,0

100,0
100,0

91,6
99,3

91,2
0,0

67,6
97,6
15

90,57
o57,4
100,0

92,1
93,5
30,5
48,1

0,0
90,9
44,6

97,9
771
18,7
100,0

100,0



060pyaoBaHus

lNpoBeseHMe KanuTasbHOIo U
TeKyLLero peMoHTa

MHble pacxofpl, OTHOCALLMECH K
COflepXKaHno NMYyLLIeCTBa
Pacxofbl Ha npnobpeTeHune
OCHOBHbIX CpeacTB, BCErO:

B TOM YuCrie:

npnobpeTeHne 0bopyaoBaHUSA
(MeaMUMHCKOe, KyXOHHOE, Mebesb,
npoyee)

npuobpeTeHne aBTOTpaHCcNopTa
NHble pacxodbl Ha NPUOBPETEHNE
OCHOBHbIX CpPefCTB

Pacxofbl Ha npuobpeTeHune
MaTepuanbHbIX 3anacoB, BCEro:
B TOM YuCrie:

NPOAYKTbI NUTaHNA
MeMKaMeHTb!

MArKWIA UHBEHTapPb

roptoye - CMa3oyHble MaTepuasbl
npo4ne matepuasibl

MTOIO pacxonos

OcTaTOK CpeAcTB Ha KOHel,
OTYETHOTO nepunopa

PYKOBOAUTENb YUPEXAEHMS

["NaBHbIN Byxrantep yupexxaeHus

2 214 159,49
771 000,00

6 769 381,73

4 223 255,35

0,00
2 546 126,38

59 278 326,75

28 008 700,00
6 442 846,90
1336 799,00
3000 400,00

20 489 580,85

116 626 869,88
0,00

OTBETCTBEHHbIVi UCMONHWUTENb: TNaBHbIA Oyxrantep

Tenedhor: 8-(383)73 50 946

«40 » (0] { 2023r.

2 214 159,49
689 934,10

4 688 289,44

4 223 255,35

0,00
465 034,09

51 767 181,04

25 227 873,50
5392 129,56
1062 306,85
2 170 306,66

17 914 564,47

100 023 237,50

16 740 717,91

T.I'. Wepbakosa

0,00
81 065,90

2 081 092,29

0,00

0,00
2 081 092,29

7511 145,71

2 780 826,50
1050 717,34
274 492,15
830 093,34

2 575 016,38
16 603 632,38
0,00

(pacwmposka nognucu)

E.A.J/leoHoBa

(pacLumpoBka nognmcny)

E.A. JleoHOBa

100,0
89,5

69,3

100

0,00
18,3

87,3

90,1
83,7
79,5
72,3
87,4
85,8



